XXXII

Iustus

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- F**luis est. t.1.p.505.
Fundis anima à paucis scitur. p.573.
 permagni tamen interest cognoscere
 & in solo Deo possidere hunc fun-
 dum seu veriicem. ibid.
 in usu rerum probè est custodiendus. 608.
- F**utura eventa à diabolo certò non pre-
 noscuntur. 21.
 cum humili resignatione à Deo sunt
 expectanda. ibid.
- G.**
- G**ALLINARUM pullis assimilantur
 anima pia. p.227.
Gaudium in Christo patiente summum
 fuit cum summo dolore. t.2.p.276.
Gaudium Beatorum in calo purum est
 & solidum. t.1.p.56.
 non est tale, quale gaudium saeculi, sed
 in immensum excellentius. p.265.
 per Paschale tempus presiguratur.
 quale sit futurum. p.362.
 eius incunda consideratio. t.2.p.217.
 & seq.
 ad illud quomodo anhelarit S. Augu-
 stinus. ibid.
 eius communicatio erit inter Angelos
 & animas beatas ex charitate 344.
 eius symbolica descriptio sub velami-
 ne rerum temporalium. p.427.
Gaudium nostrum in DEO fundatum
 esse debet, non in bonis creatis. t.1.
 quale sit quod Christus nobis annun-
 tiavit. p.279.
 ingens nascitur ei qui perfectè omnes
 res creatas abnegavit. p.575.
 idq; subinde abscondi nequit, sed in
 verba & gestus erumpit, cum raptu
 in excessum mentis. p.576.
- G**emitum huic vita temporali est pro-
 prius. p.242.
 per eum turbatur melodica contem-
 platio Dei. p.249.
 per Quadragesimale tempus adum-
 bratur. p.291.
Gentium ad fidem vocatio, amoris di-
 vim est ingens miraculum. p.353.
 per Joëlem prædicta fuit. t.2.p.75.
Georgius Pachymeras assertor & vi-
 dex Operum S. Dionysii Areopagi-
 ta. p.631.
- S.** Gerrtrudis *Insinuationes divina pie-
 tatis* scripsit, quæ egregie commen-
 dantur. t.1.p.513.
- amoris adspirationibus se ad amo-
 rem Dei excitare solebat. t.2.p.228.
 divinitus edoceatur, Christum pro ani-
 mabus denuò pati paratum esse, si
 expediret. p.294.
- item, si quid boni faciat peccator in
 statu peccati, tum, Dei aliquâ gra-
 tiâ, hoc prodeesse ad conversionem, sal-
 tem dispositivè & ex congruo, in ho-
 ra mortis. p.296.
- item, B. Virginem misericorditer sus-
 cipere omnes peccatores piè eam in-
 vocantes. t.2.p.299.
- item, passionem Christi devote obla-
 tam, veniam obtainere peccatorum
 verè pénitentibus. ibid.
- item, intentionem rectam esse excel-
 lentem amoris gradum, etiam in re-
 bus minimis. p.302.
- item, velle habere pium desiderium ad
 Deum, reputari pro ipso desiderio.
 ibid.
- item, utilem esse devotam & crebram
 Dominica passionis meditationem.
- item, distractionem mentis, & aridi-
 tatem contra voluntatem oranti ob-
 venien-

INDEX RERUM MEMORABILIU.M.

- venientes, non minuere bonum orationis. t. 2. p. 306.
- item, alienis se orationibus se commendare uile esse & pium, licet oratio non sequatur. p. 307.
- item, quomodo supplenda ea que legitime impediri complere non posuimus. p. 308.
- item, orationis & operum nostrorum defectum à Iesu suppleri. p. 309.
- item, minima & abiecta opera nostra in Christi unione nobilitari, & ad magnam mercedem attolli. ibid.
- item, defectum quotidianorum pugnam Deum honorificare, & ad multa esse utilem. 310.
- item, defectum Presidentium augere meritum subditorum, & contraria. ibid.
- item, agnitionem defectuum quotidianam, esse dispositionem ad gratiam. 311.
- item, defectus quotidianos non esse cum immoderato dolore retrahendos, ne tenebras inutiles offundant. ibid.
- item, amorosam resignationem citò delere defectus quotidianos. ibid.
- item, summè placere Deo defectuum etiam minimorum dolorem & emanationem ex amore Dei. 312.
- item, Santos in terra etiam impugnari, ue copiosius in calo remunerentur. 314.
- item, peccata gravia in confessione oblita, remitti per eam indirectè, & cum obligatione ea post confitendi. 316.
- item, si ex obedientia, & Confessario absente, Communio sacra sumatur, placere id Deo, etiam non premissa confessione. ibid.
- item, Eucharistiam esse frequentan-
- dam, cum non adest conscientia peccati mortalis. p. 317.
- item, purissimam delectationem ex Communione devota esse super omnies delicias creatas. 318.
- item, placere Deo, qui ex mandato vel consilio à Communione abstinet. 319.
- item, Deo gratissimum & homini utilissimum esse, si anie cibum vel potum seu somnum orationem prius dicat. 329.
- item, ex vigilia lassum se Deo offerre debere. 326.
- item, somnia sepe à Deo immitti. ibid.
- item, Deum in afflictionibus esse praesentem. 327.
- item, ex omnatribulatione pro Deo patienter, & resignata tolerata crescere meritum. ibid.
- item, etiam solatia posse Dei causâ desiderari, & crucis evitari; & tunc, si maneat tribulatio, & patienter feratur, non perdi meritum. ibid.
- item, tribulationem pro Deo toleriam esse pignus electionis seu prædestinationis. ibid.
- item, aliis prodeesse consolationes & suavitates, aliis desolationes & amaritudines. 328.
- item, amicorum amissionem Deo esse offerendam. ibid.
- item, tribulationes ita esse cum patientia ferendas, ut ramen hand facile extorqueamus unam crusem pro alia. 329.
- item, animam fidelem debere propriam voluntatem Deo funditus resignare. 332.
- item, animam in Purgatorio sustentari à bona voluntate quam in vita habuit. 339.

XXX 3 item,

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- item, Sacrificia & suffragia prodeesse
 defunctis ad levandas pœnas Purga-
 torii. t.2.p.339.
 item, animas in Purgatorio optare
 divinam iustitiam in se parres suas
 agere, & pœnarum satisfactionem
 exigere. 341.
 item, Beatos omnia in Deo videre. 343.
 item, Divinitatis lucem esse incom-
 prehensibilem. 347.
 quomodo ad DEI visionem adspira-
 rit. ibid.
Monialis fuit cum S. Mechtilde à
quinto etatis sua anno. 353.
ob profundam humilitatem altè à
Deo elevatur. ibid.
Vulnera Christi in corde suo gesta-
bat. 354.
Christo ob virginitatem charissima
fuit, & ab eō in deliciis habita. ibid.
eius de beatitudine contemplatio.
494. & seqq.
Gestus nostri prudenti gravitate sunt
componendi. t.1.p.44.
quomodo componendi sint in divinis
Officiis. t.2.p.438.
Gloria decoris est in qualibet creatura,
magnitudo verò illius in regno Dei.
t.1.p.283.
in calo inqualis erit, sicut in vita
inqualis fuit gratia & meritum.
307.
eius statu per unam è filiabus Iob de-
signatur. 339.
ad eam non pervenitur, nisi per gra-
tiam Christi, virtutes q̄z in eo funda-
tas. 340.
varii eius gradus nullam parient in-
vidiam inter Beatos. t.2.p.491.
& seq.
quomodo eam meditari debeamus 551
Gloria bonorum, reprobis erit angor a-
nimi. t.2.p.541.
Gloria DEI omnia inservire debent.
t.1.p.402. & seq.
Glorificatio corporis & animæ, est du-
plex stola quam anima Sanctorum
accipiunt, ut est in Apocalypsi. 343.
Gradus diversi in sacris Ordinibus e-
tiam olim noti fuerunt. t.2.p.617.
Gratia Dei liberum arbitrium iuvat.
t.1.p.12. t.2.p.592.
eius mensura sequenda, non praver-
tenda. t.1.38.
ex ea proveniunt omnia bona. 198.
eam non possumus mereri sine alia
gratia. ibid.
tribulatos custodit & liberat. 217.
eius status per unam è filiabus Iob de-
signatur. 339.
sine ea ad gloriam non pervenitur.
p.340. & seq.
per Pralatos in subditos derivatur.
466.
sine ea nihil nobis boni accidit. 684.
eam communicat Deus nobis ad in-
vocationem S.Birgitta. t.2.p.348.
& seq.
plus ei innitendum quam propriab-
bori. 430.
Gratiarum actio pro beneficio DEI.
t.1.p.61.
pro vita & passione Christi. t.2.p.526
Gravitas morum. Vide, Gestus.
Gregorius Nyssenus orationes pro de-
functis approbat. 603.
Gubernatio Ecclesiæ, Dei bonitatem
ostendit. t.1.p.249.
Gula quomodo refrenanda. t.2.p.181.
qui per eam non peccet aliquando, ra-
rusest. t.1.p.663.
reprimenda est recordatione myrrha-
te potionis Christo in Cruce oblate.
t.2.122. item

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- item cogitationibus piis & lectione sa-
crâ t. 2. p. 246.
- G**ula spiritualis, propter solam dulce-
dinem piis exercitiis insistens, Deo
difficit. t. 1. p. 399.
- G**ustus qualem oblectationem habiturus
in Beatis. 368.
- H.**
- H**ABITUS pravi non statim tollun-
tur, remissa culpa. 190.
- Habitus charitatis semper est in iusto,
licet aetate non exerceatur. 403.
- Heresis ex superbia & inobedientia or-
rum dicit. p. 43. t. 2. 465. 563.
- Lutherana à Thaulero predicta fuit.
t. 1. p. 617.
- item à S. Hippolyto. 660.
- eius oppugnatores omni sacculo excitat
Deus. 558.
- Calviniana & Lutherana recente-
sunt excogitata. 691.
- Haretici ob pertinaciam & obstinatio-
nem usq; ad mortem, deplorandi
sunt. t. 1. p. 44. t. 2. p. 689.
- verbum Dei distorquent ad malignas
suas opiniones stabiliendas. 199.
- pacem damnant. 290.
- eos abominatur Deus. 386.
- licet bene vivant moraliter, salvari
tamen nequeunt. p. 505. t. 2. p. 173.
232. 578.
- non sunt vera Ecclesia membra. 506.
t. 2. 687.
- eorum superba impudentia. 506.
- eos damnat paucitas & novitas. ibid.
- se ipsi vera docent, Sancti preceden-
tium etiam necessario errarunt, i-
deosq; damnati sunt. ibid.
- ipsa heresum suarum recitatione sat
refutantur. 507.
- inter eos nulli vere boni, plurimi vero
scelerati. 511.
- nullos nisi superbos & sibi placentes
decipiunt. 616.
- illorum obstinata perversitas, non di-
stinguendum inter idola Gentilium,
& imagines Catholicorum, ideoque
Catholicos idolatria accusantium.
t. 2. 283.
- non habent verum Scriptura sensum.
568. 663.
- quod sibi non placet negant, & quo-
quo possunt pervertunt. 581.
- semper Pontificis primatum auer-
santur. ibid.
- quis optimus eos ad Ecclesiam redu-
cendi modus. 605.
- omnibus illis Ecclesia tandem preva-
let. 618.
- intestinum illorum de Eucharistia bel-
lum, pax est Ecclesia Catholica.
673.
- eorum lux, tenebra sunt densissima.
691.
- Hermas Doct̄or per visionem edocetur,
Pascha die Dominicō celebrandum
esse. 655.
- Hierarchia Ecclesiastica ex S. Clemente
te probatur. 641.
- Hippolytus Mar̄yr Lutheri & Calvi-
ni tempora predicit. 660.
- eius de Missa, Monachatu virginita-
te iudicium. 661.
- Hodie nostrum est, quamdiu sumus in
hac vita. t. 1. p. 707.
- Homo, quatenus merè animalis, ni-
hil intelligit in magno librumundi,
quem scriptū Dei datus. 45.
- inquilinus est in mundo, non posseſſor.
220.
- quod eum beat, eo debet esse melius 230
- ideo fuit lapsus, quia a se voluit esse,
& non à Deo accipere id ipsum. 287.
- quomo-

INDEX RERUM MEMORABIL IUM.

- quomodo se extra componere & regere
 debeat. t. 2. p. 246. & seq.
 eius lapsus. 516.
 cur dictus utropos? 519.
 medium quid est inter Angelum &
 iumentum. 523.
 quomodo in Iudicio a diabolo accusa-
 tur. 540.
 Honor licet & debet Sanctis defertur.
 t. 1. p. 300.
 immo iis si deferatur, ipsi Deo defer-
 tur. t. 2. p. 587.
 Reliquis item Sanctorum referendus
 est, ut ex S. Abdia probatur. 625.
 Honores quomodo pro Christo contem-
 nendi. 466.
 Horae Canonicae quomodo legende. 303.
 eas dum legebat S. Elisabetha de
 Spalbeek, in extasim rapiebatur.
 ibid.
 que orationes iis premittenda. 387.
 Hostia iubilationis, Officium est divi-
 num. t. 1. 241.
 Humana Christi natura ab eo ex mero
 amore assumpta fuit. 461.
 eius consideratio quam ratione ad in-
 troversionem conducat. 532.
 est ianua ad cognoscendam Divinit-
 tam. t. 2. 276.
 Humiles in actionibus DEO placent.
 202.
 Humilis evadit ille, qui Dei bonitatem
 & beneficia, suamque vilitatem &
 delicta meditatur. t. 1. p. 472.
 omnia bona sua Deo adscribit, nihil
 sibi, preter defectus & peccata. 473.
 omnem molestiam de manu Dei acci-
 pit, & peccatis suis debitam impun-
 it. ibid.
 vilissimis & abiectissimis ministeriis
 contentus est. ibid.
- ab omnibus contemptu amat. ibid.
 in illo restaurat Deus id quod per pec-
 catum perditum erat. 476.
 se reputat inter homines vilissimum.
 527.
 indignum quoque omni loco & lau-
 de. ibid.
 sua & se nihil facit. ibid.
 omnia sua Deo acceptare refert. t. 2.
 p. 186.
 peculiaris eius virtus est patientia.
 187.
 sibi est severus, aliis benignus & in-
 dulcens. 188.
 in tribulationibus latatur, consolatio-
 ne se indignum iudicat. ibid.
 non facile seducitur per diabolicas il-
 lusions & apparitiones. 281.
 Humilitas ex lapsu in peccatum pro-
 venit. p. 8. 302.
 propter Deum se infra omnia submit-
 tit. 14.
 libenter fert vituperia. 15.
 ea opus est in statu consolationis. 42.
 per eam superbia fastus statim repre-
 mitur. 387.
 eius praeceps actus est, agnitus pro-
 pria indignitatis comparatione di-
 vina bonitatis. 471.
 eius compendium. 474.
 per eam anima divinis influentiis ap-
 tatur. ibid.
 necessaria est ei qui spiritualem vitam
 agere cupit. 477.
 ad eius custodiam faciunt navi in bo-
 nis reperi. 656.
 ob eius custodiam, Deus perfectos sibi
 ipsis imperfectos videri permittit.
 671.
 varii eius aet. p. 185, t. 2. p. 466.
 animam Deo & divinis splendoribus
 prapa-

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- preparat. t. 2. p. 466.
 officia insima & contemptibilia libenter suscipit. 186.
 non suum agnoscit, & Deum veneratur. ibid.
 eius definitio ex variis actibus & desideriis humilium. p. 187.
 eius filie sunt, obedientia & resignatio. 187.
 de omnibus vitiis & temptationibus triumphant. 188.
 eius varia encomia. 260.
 charitati semper est coniuncta. 261.
 eius nobilis praxis. 397.
 tres eius gradus, & qui sunt isti. 435.
 ad eam exercendam monita probe inculcanda. 475.
 Humilitas Christi consideranda, ut superbia & ira in nobis reprimatur. t. 1. p. 14.
 Humilitas hominem inter Angelos evicit. 275.
 Hyginus Pontifex Martyr de rebus Ecclesiae profanis usibus non applicans decretum fecit. 655.
 Hymnus de Nominе JESU. 370.
 ad B. Virginem MARIAM. ibid.
 Hymni oblo amantis animæ. 66. 67.
 Hypocrisis est fugienda ei qui spiritualem vitam agit. t. 2. p. 27. 182. 183.
 in Begardis quanta fuerit. t. 1. 6. 07.
I.
 JACOBUS Apostolus Liturgiam scripsit, que in Ecclesia Catholica Apostolica magna semper fuit & est auctoritas. t. 2. p. 609.
 Idee creaturarum in DEO fuerunt ab eterno. t. 2. p. 268. 499.
 Idiomatum communicatio in Christo unde fiat. 510.
 Idipsum quid sit. t. 1. p. 276.
 Idola Gentilium per legem Moysaicā
- prohibentur, non imagines Catholicon. t. 2. p. 676. 693.
 ab illis qui opem petunt, Deum non sentiunt. t. 1. p. 227.
 paganorum ea ut deos adorantium
quanta sit amentia. p. 246.
 Jejunandum in terris, ut eō copiosius
satiemur in celis. 265.
 Jejunium Quadragesimæ mysticè huius
vita geminus & tribulationes desti-
gnat. 292.
 ab Apostolis ipsis fuit institutum. t. 2. p. 568.
 Jejunium naturale præmittendum sa-
cræ Communione. 623. 657.
 Jejunia olim paenitentibus loco satis-
factionis imposta. 622.
 impie & inepte ab hereticis ridentur. 664.
 satisfactoria pro peccatis à Justino
Martyre adstruuntur. 660.
 Jeremias Propheta post mortem propo-
pulo Dei orasse legitur, indeq; probè
Sanctorum pro nobis intercessio col-
ligitur. 609.
 Jerusalem civitas mystica Dei cives
habet bonos sub Principe Deo. t. 1.
 est figura visionis gratie. 192.
 eam exeruit amor Dei. ibid.
 eius cives lugent se in Babybone deti-
neri. 277.
 qui & super flumina Babylonis se-
dent, non in eis, nec sub eis. 278.
 flentq; in Babylone promemoria Sionis, tamet si pace & deliciis Babylo-
nis abundant. 278.
 JESUS in quoq; animi morbo nostrū
debet esse perf. gium. 7.
 Ignatius Martyr S. Joannis Evange-
listæ discipulus fuit. t. 2. p. 633.
 Y y y y eius

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- eius clarissima confessio de varietate sanctorum Ordinum & sacrificio altaris. t.2. p. 633.
docet omnes Episcopos obedire debere, etiam ipsos Reges & Imperatores. p. 634.
- festorum dierum observantiam, & ieiunium Quadragesima, hebdomadam passionis, & alia eiusmodi agnoscit. 635.
- traditiones Apostolicas & Ecclesiasticas asserit. ibid.
- auctor fuit cantus Ecclesiastici per antiphonas. 636.
- eius Epistola à S. Polycarpo habet testimonium. ibid.
- eius passio & Reliquiarum eius cultus. ibid.
- Ignis sub mundi cuncta consumet.* 541.
- Ignorantia nostra ex peccato originali provenit.* t.1. p. 303.
- Illuminatio mortificationem sequitur.* 515.
- Illusiones satanicae per somnia, quomodo vicissim eludende.* 183. 628.
- in exercitiis spiritualibus quomodo evitentur.* 300.
- Imaginationes fæde à demone nobis suggerita quomodo vincantur.* t.1. p. 181. 650. t.2. p. 179.
- consensum nostrum si illis denegemus, nihil nobis nocent.* t.1. 719. t.2. 253.
- Imaginationes quomodo regende ab eo qui contemplationi deducuntur est.* 200.
- Imagines sacrae, earumque veneratio defenatur.* 284.
- l. cuius eas veneramus.* 588.
- Concilium Nicenum II. earum cultum approbavit.* 589. 675.
- earum cultus non est prohibitus in legge Moysaea, ne calumniantur heretici.* 588. 676.
- ex legitimo sancto g̃ illarum usū comoda proveniunt tam corporalia quam spiritualia.* t.2. 601.
- earum usus prestat celestium rerum recordationem.* 602.
- in iis prototypon præcipue honoratur, non materia ligni aut lapidis, &c. qua est insignis hereticorum blasphemantium calumnia.* 675.
- & propterea cultus earum non est idolatria.* 676.
- Imago SS. Trinitatis elucet in homine.* 270. 515.
- Imago Christi adhuc viventis illustrata fuit miraculis.* 674.
- eam Christus ipse ad Abagarum Edeſſe Principem miserat.* 675.
- alia eiusdem Christi imago à Iudeis transfoſſa sanguinem emittit.* ibid.
- Imago à S. Luca depicta fuit, ut & Apostolorum, teste Nicephoro.* 674.
- Imitatio Christi quoad humilitatem, est vera Christianorum Philosophia.* t.1. p. 14.
- circa eam sedulè est satagendum.* p. 525. t.2. p. 398. 549. & seq.
- Immortalitas, una è quatuor dotibus corporis glorioſi post resurrectionem.* t.1. p. 367.
- in Christi immortalitate fundatur.* p. 298. t.2. p. 512.
- Immortificati quibus ex signis cognoscantur.* t.1. p. 488.
- Immortificatio quomodo retundenda.* 529.
- Impassibilitas, una è quatuor dotibus corporis glorioſi post resurrectionem.* 367.
- Impatientia statim atq; nobis suggesta, est reprimenda.* 726. t.2. 462.
- Impa-*

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Impatientia inordinata in dolore pro peccatis sapè magis displicer D'EO quam ipsum peccatum.* t.1. p. 652.
contra eam triplex habemus scutum, humilitatis, displicentia peccati, & fiducie in bonitatem Dei. ibid.
- Imperfecti reperiuntur in quovis statu.* 197.
si sint bone voluntatis, etiam in Ecclesia sancta computantur. 340.
unde & ipsis in celo paratur beatitudinis premium, sed dispar, iuxta meritorum disparitatem. ibid.
adeoq; & ipsi ad Salomonis ferulum pertinent, si mediocri charitate amant Deum quantum possunt. 347.
per humilitatem in filios Dei adoptantur. t.2. 268.
eorum etiam opera externa Deoplace, eleganti exemplo probatur. 303.
- Imperfectiones cur à Deo infidelibus & electis permittantur.* t.1. p. 8. t.2. 265
Imperfectiones aliorum tolerande sunt aquanimititer. 470.
- Impii per opera mala beatitudinem querunt.* t.1. p. 230.
mors ius est initium & ianua omnium in eternitate dolorum. t.2. p. 335.
- Impudica in sermone non admittenda.* t.1. p. 51.
- Incarnatio Christi quomodo pie meditanda.* 32.
per eam Deus suavitatem suam nobis gustandam propinavit. 222.
per eam sumus reducti ad Idipsum, hoc est, ad eternitatis hereditatem; 276.
ut in celum transferremur, à Christo suscepimus. 295.
cum Angelis in communionem con-
- cordiamq; nos reduxit.* 327.
per eam natura nostra nobilitatur, & immortalitatem participat. 355.
eius mysterium perfectè in calis complabimur. 365. & seq.
summi amoris opus fuit. p. 460. 658.
t.2. 9. 162.
quaratione eius mysterium peractum fuerit. 4. 508.
eius finis, salus & sanctitas hominum.
eius fides quomodo concipienda. 276.
507.
Deum non minoravit, sed hominem nobilitavit. 9.
ei S. Martialis egregium testimonium perhibet. 618.
- Inclinationes prave non statim tolluntur à nobis, ipsa remissa culpa.* t.1.
190.
Incorructio ex animi illuminatione provenit. 230.
Indifferentia in adversis magnam tranquillitatem ad fert. 18.
Indifferentia ad consolationes vel desolationes quam utilis. t.2. 285.
Indifferentia proprie electionis in quibus, quomodo & quando cum fructu exercenda sit. 455.
Indulgentia plenaria conceditur divinitus ei qui B. Virginis Marie Rosarium cum articulus Passionis Christi recitat. 386.
- Infernus per voluntatem propriam constituitur.* t.1. p. 405. t.2. p. 321.
nullum ibi est refrigerium. 46.
quanta ibi malorum miseria. p. 283.
 & seq.
- Infidelis qui se ad Christi fidem convertere volet, quid facere debeat.* 174.
Ingratitudo nostra reprehenditur ex charitate Christi in nos. t.1. 355.

INDEX RERUM MEMORABILIORUM.

- quomodo eam ipsimet nobis imprope- ipsa polluit, non cibus prohibitus. 568.
 rare debeamus & possimus 656. t. 2. eius auctor est diabolus, quem heretici
 est maximus dolor Christi. 425. imitantur nolentes se subdere iudi-
 per prosopopæiam nobis à Deo Patre 133. cio Ecclesie. 693.
 exprobratur. 165. Inspirationes divine diligenter atten-
 Inimici nostri tolerandi nobis sunt ex- denda sunt. 545.
 emplo Dei tolerantia nos suos inimi- Instabilitas cordis quomodo curetur.
 cos. t. 1. p. 194. 286. 530. t. 2. 202.
 ut eos etiam diligamus, facit charitas Instructio adhibendus in spiritualibus
 perfecta. 216. 388. t. 1. p. 520.
 & ad Christi præceptum nos urget. Intellectus lumine gloria illustratus
 t. 2. 27. quam mirabilia in Deo videat. 361.
 promptè iis est beneficiendum. 241. Intelligentia vera Scripturæ in sola
 etiam si nos affligant. 262. reperitur Ecclesia Catholica. t. 2. 692.
 Initia vite melioris oppugnantur à Intelligere & velle cum Angelis sunt
 diabolo, & quare. t. 1. 11. 12. communia. 514.
 sunt plerumq; faciliora, progressus ve- Intentio recta & pura munditiam in-
 rò difficiles. t. 2. 480. teriorem parit & conservat. t. 1. 480.
 Iniuria non solum libenter, sed etiam per eam opera nostra Christo commen-
 cum gudio toleranda sunt propter danda sunt sunt. 340. 555. & seq.
 Deum. t. 1. 467. eius bona & pia praxis. 194.
 quas ob causas sunt libenter condonan- eius exercitium inchoantibus est mo-
 de. 526. lestum, in usu perseverantibus fit
 toleranda sunt tanquam immisse à facile, imò iucundum. 404.
 Deo, non ab homine. 725. cunctos actus nostros procedere debet.
 idq; exemplo Apostolorum. Davidis, 629.
 & Christi Domini. t. 2. p. 462.
 Innocentia primis parentibus concre- viri pii nonnunquam anguntur scri-
 ta fuit. 516. pulo num eam semper habuerint.
 eius status per unam è filiabus Job de- 672.
 signatur. t. 1. p. 339. & seq.
 melior est pænitentia. 661.
 non tamen proptereà sola à Deo dili-
 gitur. verum & pænitentia. t. 2. 481.
 Noboidentia mater est haresum. t. 1.
 p. 43. t. 2. 465. excellens amoris gradus est, etiam in
 Deo exos os facit homines. t. 1. 616. rebus minimis. 302.
 ob eam Monachum quemdam gravi- Introversa anima simplex fit, & ab
 ter in Purgatorio puniri videt san- ita quedam Virgo. t. 2. 239.
 quod bonum est per eam fit malum. 465. omni creato medio nuda. t. 1. 532.
 confi-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- considerat Deum ubiq^us presentem, & sese ad eum convertit. t. 2. p. 268.
 Introversio quomodo ad praxim ducenda. t. 1. 520.
 sanat cordis instabilitatem cum Dei auxilio. 530.
 eius materia est Deus ubique præsens. ibid.
 ad veram & perfectam abnegationē facillimè sequitur. p. 532.
 parit simplicitatem anime, nuditatē que affectus ab omni creatura. ibid.
 ut eam plenē adipiscamur, perseverantia opus est. ibid.
 speciali aliquo exercitio quotidie exercenda per quinque actus. 558. & seq.
 non gugnat cum obedientia in extensis curandis. t. 2. 183.
 conservanda est per puram intentionem. 192.
 Septem eius obiecta. 268. & seq.
 circa eam modus observandus. 272.
 Invidia studiose est vitanda. 52.
 Invocatio Sancti. Vide, Sancti.
 Joannes Cantacuzenus B. Virginem Mariam Angelos dignitate & magnitudine gloria & gratia antecellere scribit. 602.
 Imagines sacras celestium rerum recordationem prestare docet. ibid.
 & easdem ad Sanctorum imitacionem compellere tradit. 603.
 Joannes Chrysostomus orationes pro defunctis commendat. 509. 603. & seq.
 Joannes Damascenus B. Maria DEI Genitricis Virginitatem adstruit. 600.
 item cultum Sanctorum & Reliquarum. 601.
 item venerationem Imaginum sacra-
- rum. ibid.
 orationes pro defunctis ex Apostolica traditione promanasse afferit. 603.
 S. Joannes Evangelista S. Gertrudem consolatur, eiq^us variare revelat. 316.
 Job in adversitatibus constantissimus fuit, unde omnes nos exemplum pertere debemus. t. 1. p. 280.
 tres eius filii, tres humanae naturae statutus significant, nimirum innocentia, gratia & gloria. 339. & seq.
 Ira eiusq^us motus si nos invadant, statim sunt reprimendi, ne veterascant. 195.
 & animus statim est inflectendus ad mansuetudinem. 395.
 imò reprimenda est ira propter Christi mansuetudinem, & per iniuriarum condonationem. t. 2. 312.
 Irenaus quid de venerabili Eucharistia Sacramento & Missa Sacrificio docuerit. 658.
 Ecclesiam Romanam à SS. Petro & Paulo Apostolis fundatam esse assert. ibid.
 ei Pontificum successio & traditio Ecclesia est certissima veritatis nota in rebus fidei. ibid.
 Iudicium proprium est seponendum, nec ei fidendum in scrupulis, sed pie tanⁱ Dei. t. 1. 22.
 est mortificandum. 525.
 Iudicium temerarium est fugiendum. 51. 388. 465. 527. t. 2. 242 468.
 Iustificatio nostra in meritis Christi fundatur. t. 1. 9.
 Iustinus Martyr docet, Ven. Eucharistiam esse mundam illā oblationem, de qua loquitur Malachias Propheta. t. 2. 614.
 Justus

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Iustini Philosophus libertatem arbitrii proficitur.* t.2.p.659.
ieiunia item satisfactoria propeccatis agnoscit. 660.
Missa sacrosanctus describit. ibid.
Iustitia imbarcata probatur. t.1 p.204.
Iustitia est bona domus Dei , internis oculis perlustranda. 253.
Iustitia Dei semper est timenda. 588.
eius rigorem post peccatum admissum exaggerat diabolus, quem ante calidè occultaverat. 718.
adversus peccatores quanta sit, ostendunt cruciatus & tormenta Christi. 113.
perinde atque misericordia eius est diligenda. 192.488.
id quod facit verè resignatus. 265.
iustus eius rigor S. Birgittæ in visu demonstratur. 300.
ei satisfacere optant anima in Purgatorio. 341.
Iusti, comparatione impiorum, irangillum mentem habent, tamen patiuntur persecutio-
nem. 305.
mors est ianua ad vitam & retributio-
nenm. 311.
illos commendant opera misericordia,
eis moriturus adest Dominus. 333.
Juventus animatum renovatur, quando bonis satiatur. t.1.p.224.
Juventus oblatio Deo est gratissima. 612.

L.
LABOR brevissimus beatitudinem nobis acquirit. p.270.
quem tamen Deus multis solatis condivit. 271.
eumque levat mercedis futura spes certissima. 315.
Labor istempus est vita præsens. 178.

Labores fructuum nostrorum in hac vita à nobis manducantur. 234.
eorum vero fructus in altera. ibid.
Labores huius vite ad eternam quietem & iunctitudinem nos disponunt. 265.

Lacrymæ exteriore ad veram contritionem non sunt necessarie. 9.
violenter non sunt exprimenda in meditatione. 36.
que pro Deo funduntur, sunt dulcissime. 234.
eas in calo Deus absperget, easque in gaudium ineffabile convertet. 235.
in passendum, forendum & accendendum est pium desiderium. 245.
vera & utiles unde promanent. t.2. 239.
modus iis est ponendus. 430.

Lacryma amoris, fitim anime, fidelis restinguunt. 147.
Lacryma Christi sunt evidens signum misericordia omnibus ad eum reverentibus. 711.

Lætitia cordis à terrenis ad summam elevari debet. 208.
Lætitia future vita per Paschale tempus prefiguratur. 291.
Laici quomodo à Clericis differant. 582.
quos sensu dicantur Sacerdotes. 583.
Lamentationibus piis quatenus sit uertendum. 426.
Lapsus crebri ex infirmitate non debent nobis esse ansa & occasio à bono desistendi. t.1.474. t.2.254.
non debent ingenerare tediū certandi contra peccatum. 216.
illos non curare, plerumque reprobi sensus indicium est. ibid.
Lapsus Angelorum & hominum. t.2. 516.
Laps-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Lasciva in sermone non admittenda.* Lectio Vita Christi devotionem dignit.
 t. 1. p. 51. t. 1. 356.
Latinam linguam callebat & intelligebat S. Mechtildes. t. 2. p. 353. Lectio Revelationum S. Gertrudis ad salutem iuvat. t. 2. 354.
 item S. Gertrudis. ibid. Legere Scripturam quorum sit. 567.
Laudes nostrae Beatorum laudibus iunguntur per affectum pium. t. 1. p. 293 Levitas eorum qui credulè nimis hæretorum novitatibus aures præbent.
Laudi vocis socianda est laus operum, 684.
 seu vita, ut lingua & manu à nobis laudetur Dominus. 292.
Laudis Dei in nobis generatur ex potestate, Lex membrorum nostrorum legi mentis nostræ perpetim adversatur. t. 1.
 sapientia & bonitatis eius consideratione. 47. 256.
eius materia ex omnibus eius operibus defumitur. 219. 242.
ea erit eterna Beatorum omnium in celo occupatio. 239. 255. 260. 261. Liber Vita est Christi, in quo doctis studendum pariter & indoctis. t. 1. 10.
 295. 362. 366. Liber magnus est hoc mundi universum.
 à nobis fieri potest spe mercedis. 287. 1. 45.
semper coniunctam habet letitiam. 291. Libertas vera est, Deo servire. 196.
Laus propria in sermone vitanda. 50. & nihil omnino concupiscere. 330.
 t. 2. 438. eius usus bonus premium, abusus vero supplicium meretur. 457.
 Lectio Scripturae sacrae & librorum piorum frequenter est facienda. t. 1. 25. Libertas spiritus est primus ad sanctitatem gradus. 487.
 ad eum adferendum humile desiderium Deoplacendi. ibid. Liberum arbitrium etiam in reprobo, dum adhuc in vivis est superstes, potensest ut cum Dei gratia convertatur. 690.
 & iudicium magisterio Ecclesie Catholice subiectum. 26. nunquam in homine extinguitur. t. 2.
 in ea non est nimium attendenda eloquentia. ibid. 515.
 ordinata esse debet, non vaga. ibid. est admodum debile & infimum. 517.
 est pabulum in hac vita peregrinibus. 268. nunquam sine gratia, nec gratia sine illo bona ad salutem operatur. 792.
 anima pia magnam consolationem suppeditat. 369. ex Justino Martyre afferitur. 659.
 est qd admodum utilis. 513. & seq. Libido quam si res vilis, brevis & fæda.
 quomodo instituenda. 543. 627. t. 2. 248.
 273. pro temporis ratione aliquando est mutanda. 418. Libri spirituales quinam pra reliquis homini ad perfectionem adspirantibus utiles. t. 1. 513. & seq.
 Limbus Patrum quid. 336.
 Lin-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- L**ingua eiusq^e, sonus in oratione non tam est attendendus, quam cordis affectus & attenio. t. 1. 28. 198.
prudenter & opportunè moderanda est. 59.
à detractionibus est compescenda. 389.
quomodo mortificanda. 523.
- L**ingua peregrina & ignota in orationibus publicis ritè adhibetur, etiam si non intelligatur. t. 2. 478. 393.
Vulgaris in privatis orationibus ab Ecclesia Catholica non prohibetur. 594.
- L**iturgia S. Iacobi Apostoli in Eucharistica conversionem panis & vini in Corpus & Sanguinem Christi adstruit. 607.
ex ea cultus & invocatio Sanctorum appetat. 609.
in ea habetur illustris laudatio & invocatio B. M. Virginis. ibid.
ex ea approbantur orationes pro defunctis. ibid.
ea in Ecclesia est magna auctoritatis. 610.
- L**oca obscura in Scripturis veneranda sunt; nam etiam non intellecta illuminant. t. 1. 26.
- L**onganimitas Dei peccatorem ad penitentiam expectat. 187.
- L**onganimitas animum instabilem firmat. t. 2. 433.
- S.** Lucas imagines B. Virginis Mariae & Sanctorum Apostolorum depinxit. 674.
- L**ucrum spirituale semper attendendum. t. 1. 681.
- L**ucta spiritus & carnis. 256. & seq.
- L**ucta diurna contra virtus Adonachum exterrere non debet. t. 2. 447.
- L**uctus sanctus, via est ad gaudium fca licitatis. t. 1. 260. 309.
Lumen gloria intellectui nostro suppetias ferens, mirabilia eum videre facit. 361.
Luminaria ex cera & oleo tam in Ecclesiis quam in exequiis pro defunctis, priscis seculis in usu fuerunt. t. 2. 591.
- L**upi rapaces, sunt heretici. 659.
Lutherus D. Eckio Thaulerum dannandi occasionem dedit. t. 1. 603.
Thaulero falsum imposuit. ibid.
sed ex ipso Thaulero refellitur. 604.
eius heres, & ab eo turbata tempora, ab eodem Thaulero predicta fuerunt. 617.
& à S. Hippolyto. t. 2. 659.
- L**ux & splendor astrorum sapientiam Creatoris ostendit. 47.
- L**ux mirabiliter inebrians Christus est. 177.
- L**ux divina Sanctos in calo illustrat. 604.
- L**ux hereticorum, sunt tenebra densissima. t. 2. 691.
- M.**
- M**AGICÆ artes sunt vitande. t. 1. 16.
Magistra fideliū est Ecclesia. t. 2. 666.
Maleficia fugienda. 233.
Malevolentia est detestanda. t. 1. 52.
Malis subinde ex Dei permissione bonorum munia obeunt. 192.
eos permittit & tolerat Deus, rum ut ipsis bonos exerceant, tum ut ipsis tandem convertantur. 193.
non sunt odio habendi, quia & utiles sunt, & boni esse possunt. 194.
bonis sunt permixti in omni statu. 197.
etiam in vera Ecclesia comprehendantur. 198.
propter

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- propter eos non est ab Ecclesia rece-
dendum. t. 1. 199.
Catholici eos ferunt propter unita-
tem. ibid.
quomodo sint corripiendi. 200.
Malum miseros facit, non felices. 240.
Mansiones Beatorum septem distincte
statuuntur in calo, & quae sint illae.
363.
Mansuetudo Christi, ut iram nostram
coercentiam nos hortatur. 14.
Isiae vaticinio comprobatur. t. 2. 26.
a Christo est discenda. 29.
MARIA virgo Deipara quanto sit di-
gnitatis. t. 1. 29.
in illa licet spem nostram reponimus,
velint nolint heretici. ibid.
devotissime est invocanda, quia poten-
tienter subvenit. 30.
eius patrocinium est medium ad feli-
cem mortem obtinendam. 58.
a peccato tam actuali quam originali
per Deum preservata fuit. 444.
461. 524.
virtutum & perfectionis laude Filio
suo est equalis. 462.
conceptio eius solemnii Festo honora-
tur. ibid.
hoc privilegium eam decuit. 463.
maiorem causam humiliandi se ha-
buit ob preservationem a peccato,
quam Magdalena roties a peccato
curata. 477.
perfectissimo Deum amore prosegue-
batur, semper ad ipsum in introversa,
ipsius per omnia conformis. 538.
eius contemplatio erat maxime subli-
mis in silencio & fundo anima supra
omnem propria actionis virtutem,
Deo sine medio unita. ibid.
sic tamen, ut exteriora charitatis o-
pera per mysticam unionem non im-
pedirentur. 584.
verbum Dei delectabiliter audiebat.
585.
plene se ad omnem crucem resigna-
bat, ut Filio suo conformis evade-
ret. ibid.
oratio eius fuit purissima. ibid.
vitiorum motus non sensit, nec in alio
homine excitavit. ibid.
omnia ad Deum & pro Deo operaba-
tur. ibid.
nullum vanum somnum est passa.
eius epitheta. 637. t. 2. 221.
est invocandum in omni angustia. t. 1.
653.
nullum patrocinium suscipere recu-
sat. ibid.
sed omnibus, praecepit in morte, est pa-
ratissimum. 699.
sepè desperatissimos a desperatione re-
duxit ad gratiam. 700.
ex eius honore & invocatione quomo-
do proveniant. t. 2. 283.
est misericordia mater, & perfugium
peccatorum. ibid.
omnes peccatores misericorditer sus-
cipit. ibid.
est advocata animarum in Purgato-
rio detentarum. 338.
non solum Christus, mater Christi,
sed Christus, mater Dei dici debet.
509.
eius dormitioni interfuit B. Dionysius
Areopagita. 571.
dignitate Angelorum superat. 586. 604.
recte dicitur spes, salus & vita nostra,
& quare. 486.
invocatur in Missa S Chrysostomi. ib.
eius patrocinium S. Bernardus egre-
giè commendat. 587.
Z z z z virgi-